
BAR         CAFÈ

BISTRO
BARBECUE

PIZZABy Andy
E I S B E C H E RCoppe gelato

Spezialbecher

Banana split

Krokantbecher

Coppa speciale

Kugel Eis Pallina di gelato

Coppa croccante

€ 1,80

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,50

Vanille, Nuss, Stracciatella,
Banane, Sahne, Schokosoße

2 Kugeln Stracciatella, Banane,
Eierlikör, Sahne

Vanille, Nuss, Sahne, Krokant,
Schokosoße, Amaretto di Saronno

2 palline di stracciatella, banana,
cognac all‘uovo, panna

vaniglia, nocciola, stracciatella,
banana, panna, salsa al cioccolato

vaniglia, nocciola, panna,
croccante, salsa al cioccolato,

Amaretto di Saronno

Bananensplit

Eisshake

Kinderbecher

Amarenabecher

Heisse Liebe

Apfelküchlein

Coppa bambini

Coppa all’amarena

Coppa ai lamponi caldi

Fritelle di mele

€ 6,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 4,50

Vanille, Erdbeer, Milch

Vanille, Erdbeere, Smarties vaniglia, fragola, Smarties

2 palline di vaniglia, amarene,
panna, salsa all‘ amarena

2 palline di vaniglia,
lamponi caldi, panna

con gelato alla vaniglia 

2 Kugeln Vanille,
Amarenakirschen, Sahne,
Amarenasoße

2 Kugeln Vanille, heiße
Himbeeren, Sahne

mit Vanilleeis

Ice Shake
vaniglia, fragola, latte

Affogato Affogato al caffè
€ 3,301 Kugel Vanille, Espresso 1 pallina di vaniglia, espresso

Sahne extra
Panna extra

€ 0,50

Tee 

Kaffee

Macchiato

Cappuccino 

Latte macchiato

Kaffee corretto

Macchiatone

Gerstenkaffee

Koffeinfreier Kaffee

Heiße Schokolade 

Heiße Schokolade groß

Caffè decaffeinato

Caffè d‘orzo

Macchiato

Espresso

Té caldo

Macchiatone

Cappuccino

Latte macchiato

Cafè corretto

Cioccolatta calda

Cioccolatta calda grande

€ 1,50

€ 1,70

€ 1,70

€ 1,70

€ 2,00 

 € 2,60

€ 2,80

€ 3,50

€ 2,50

€ 3,50

€ 2,20
Schwarz, Alpenkräuter,
Pfefferminz, Wladfrüchte,
Zitrone-Ingwer, Kamille,
Rooibos, Morgenkräuter

al limone, alle erbe alpine,
menta, frutti di bosco,

limone-zenzero, camomilla,
rooibos, tisana del

buongiorno

H E I S S E  G E T R Ä N K E
bevande calde

K A L T E  G E T R Ä N K E
bevande fredde

Sirup

Alpex

Mineralwasser

Rauch Juice Bar

Getränke in Dosen

Sciroppo

Bibite in lattina

Alpex

Rauch Juice Bar

Acqua minerale€ 1,00
€ 2,00

€ 2,20
€ 4,00

€ 2,20 
€ 4,00

€ 2,80

€ 1,60
€ 3,00

€ 3,50

Apfelsaft 
Skiwasser

Himbeersaft, 
Holundersaft

Tonic, Bitter Lemon,
Ginger Beer

verschiedene Sorten

Säfte
Coca Cola, Limonade,
Pompelmo, Spuma

Coca Cola, Coca Cola Zero,
Fanta, Sprite, Eistee

0,2l 
0,4l 

0,2l 
0,4l 

0,33l 

0,2l 
0,4l 

0,2l 
0,5l 

von/da 
bis/a vari gusti

Coca Cola, Coca Cola Zero,
Fanta, Sprite, Tè freddo

Succhi
Coca Cola, limonata,

pompelmo, Spuma

Succo di lamponi,
Succo di sambuco

Acqua Tonica, Bitter
Lemon, Ginger Beer

Succo di mela,
Skiwasser

€ 2,80
€ 3,80

A P E R I T I Vaperitivi

Prosecco

Campari Spritz

Aperol Spritz

Hugo

Negroni

Americano

Gingerino

Sanbitter

Crodino

Tennis Spritz

Tennis Hugo

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 8,00

€ 7,00

ALKOHOLFREI / ANALCOLICO MIT ALKOHOL / ALCOLICO

S N A C K Sspuntini

Toast

Baguette Caprese

Thunfisch Baguette

Baguette Caprese

Baguette con tonno

Toast del contadino

Roastbeef oder 
Porchetta Baguette

Baguette con Roastbeef 
o Porchetta

€ 6,50

€ 5,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

Schwarzbrot, Speck, Salami, 
Käse, Salat

Tomaten,
Mozzarella

Thunfisch, Käse, Salat,
getrocknete Tomaten

pomodori,
mozzarella

Käse,
Schinken

pane nero, speck, 
salame, formaggio,

insalata

tonno, formaggio,
insalata, pomodori

secchi

Roastbeef / Porchetta,
Salat, Remouladensauce

roastbeef / porchetta,
insalata, salsa remoulade

Bauerntoast

 Formaggio,
prosciutto

Toast

11.00 - 21.30

Panino

Käsebrettl

Brettljause

Belegtes Brötchen

Tagliere freddo misto

Tagliere di formaggi

Südtiroler Speck,
Kaminwurze,
Käse, Essiggurke

da scegliere al banco,
anche per asporto

Auswahl am Tresen, 
auch zum Mitnehmen

Speck dell‘ Alto Adige,
salamino tirolese,
formaggio, cetrioli

Selezione di formaggi
del Mondolatte di Dobbiaco

Auswahl verschiedener
Käsesorten der Sennerei
Toblach

€ 13,50

€ 11,50

 
€ 2,00 /
4,00

Apfel-Glühmix Succo di mela caldo

Punsch

Bombardino

Punch

Bombardino

€ 4,00

€ 5,00

€ 3,00

D I G E S T I Vdigestivi

Cynar 
Ramazzotti 
Montenegro 
Fernet 
Jägermeister 
Averna

€ 3,50 
S C H N Ä P S Egrappe

Grappa

Williams, Zwetschge, 
Heidelbeere

La Morbida

Grappe 1° Scelta

Sambuca

Baileys Irish Cream

Grappe 1° Scelta

Sambuca

 Baileys Irish Cream

Grappa

Williams, Prugna,
Mirtillo

La Morbida

€ 3,50 

Heuschnaps

Fichtenschnaps

Latschenschnaps

Amaro

Grappa al fieno 

Grappa all‘abete rosso

Grappa al pino mugo

Amaro

€ 4,00 € 4,00 

€ 4,00 

€ 4,50

L O K A L E  S C H N Ä P S E  -  G R A P P E  L O C A L I
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Tennis Tennis

Veggie Veggie

Gustosa Gustosa

Diavolina Diavolina

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella 

Tomatensauce, Mozzarella,
Peperoni, Kapern, scharfe Salami

salsa di pomodoro, mozzarella, 
peperoni, capperi, salamino

Tomatensauce, Mozzarella,
Schinken, Pilze, Artischocken

salsa di pomodoro, mozzarella,
prosciutto, funghi, carciofi

Tomatensauce, Mozzarella, scharfe 
Salami, Oliven, getrocknete Tomaten

salsa di pomodoro, mozzarella, 
salamino, olive, pomodori secchi

Tomatensauce, Mozzarella, 
Grillgemüse, gemischte Oliven,
getrocknete Tomaten

salsa di pomodoro, mozzarella, 
verdure alla griglia, 

olive, pomodori secchi

€ 8,50

€ 10,50

€ 11,00

€ 10,50

€ 10,50

salsa di pomodoro, mozzarella
Margherita

Airdome Airdome

Dolomites Dolomites

Tomatensauce, Mozzarella,
Bresaola, Spargel,
Parmesankäse

salsa di pomodoro, mozzarella,
bresaola, asparagi, parmigiano

Tomatensauce, Mozzarella,
Speck,Kaminwurze, Pilze

salsa di pomodoro, mozzarella, 
Speck, Kaminwurze, funghi

€ 11,00

€ 12,00

12.00 - 15.00
18.00 - 21.30

Mais Mais

Würstel Würstel

Fantasy Fantasy

Drei Zinnen Tre cime

Gemüsepizza Pizza orto
Tomatensauce, Mozzarella,
Peperoni, Spargel, Kapern 

salsa di pomodoro, mozzarella,
peperoni, asparagi, capperi

Tomatensauce, Mozzarella,
Hirschsalami, Pilze

salsa di pomodoro,
mozzarella,

salame di cervo, funghi

Tomatensauce, Mozzarella,
Thunfisch, scharfe Salami, Mais

salsa di pomodoro, mozzarella, 
tonno, salame piccante, mais

Tomatensauce,
Mozarella, Mais

salsa di pomodoro,
mozzarella, mais

Tomatensauce, Mozarella,
Würstel

salsa di pomodoro,
mozzarella, Würstel

€ 10,50

€ 12,00

€ 10,50

€ 9,50

€ 10,50

Thunfisch Tonno
Tomatensauce, Mozzarella,
Thunfisch, Zwiebel 

salsa di pomodoro,
mozzarella, tonno, cipolla

€ 10,50

Eden Eden

Mare Mare

Porchetta Porchetta

Roastbeef Roastbeef

Pizzabrot Pane pizza

Mozzarella, Artischocken, 
getrocknete Tomaten, Oliven

mozzarella, carciofi,
pomodori secchi, olive

Mozzarella, marinierte
Tomaten, Sardellen, Rucola

mozzarella, pomodori
marinati, acciughe, rucola

Remoladensauce, Roastbeef 
vom Smoker, marinierte
Tomaten, Kapern

salsa remoulade, roastbeef 
dallo smoker, pomodori

marinati, capperi

Remoladensauce, Porchetta
vom Smoker, Grillgemüse,
Oliven

salsa remoulade, porchetta
dallo smoker, verdure alla

griglia, olive

€ 10,50

€ 10,50

€ 6,00

€ 11,00

€ 11,00

UNSERE BRETTL-PIZZAS •  NOSTRE PIZZE SUL TAGLIEREW E I Nvino

R O T W E I N E  -  V I N I  R O S S I

Südtiroler Riesling
Riesling dell‘Alto Adige 

W E I S S W E I N E  -  V I N I  B I A N C H I

Amongae Barrique
Riserva

Südtiroler Rotwein
Vino rosso dell‘ Alto Adige

Südtiroler Weißwein
Vino bianco dell’Alto Adige

Weißburgunder, Chardonnay, Sauvignon

7/10l 

7/10l 

7/10l 

1/2l 
 

7/10l 

€ 1,50
€ 7,50

€ 1,50
€ 7,50

€ 28,00

€ 4,00
€ 25,00

€ 3,50
€ 20,00

Girlan Cuvee Weiß 448
Girlan Cuvee Bianco 448

€ 3,50
€ 20,00

Lagrein, Blauburgunder, Vernatsch
Lagrein, Pinot Nero, Vernatsch

Girlan Cuvee Rot 448

G R I L Lbarbecue
B U R G E Rburger

S A L A T E
insalate

B I E Rbirra

12.00 - 14.30
18.00 - 20.30

Pork Burger

Tennisburger

Hamburger

Pork Burger

Veggie-Burger

Tennisburger

Truthahnburger

Veggie-Burger

Tacchino Burger

Rindfleisch, 
Salat, Tomate

Rindfleisch, Käse, 
Salat, Gurke

Rindfleisch, Speck, Käse,
Tomate, Salat, scharfe
Sauce

verdure alla griglia, mozzarella,
salsa remoulade,insalata

carne di manzo, speck,
formaggio, pomodori,

insalata, salsa piccante

Truthahnschnitzel,
Remouladensauce Salat,
Tomate, gegrillte Zucchini

carne di manzo,
 insalata, pomodoro

bistecca di tacchino, salsa
remoulade, insalata, pomodori,

zucchine alla griglia

Porchetta, Gemüse,
Remouladensauce, Salat

porchetta, verdure, salsa
remoulade, insalata

Grillgemüse, Mozzarella, 
Remouladensauce, Salat

€ 8,50

€ 9,50

€ 8,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 8,50

Hamburger

Cheeseburger

Salat Chef

Tennissalat

Sommersalat

Thunfischsalat

Insalata Chef

Insalata Estate

Insalata Tennis

Insalata con tonno

gemischter Salat, Tomaten,
Artischocken, Roastbeef

gemischter Salat, Tomaten,
Mozzarella, Oliven

insalata mista, pomodori,
mozzarella, olive

insalata mista, pomodori,
carcioffi, roastbeef

gemischter Salat,
Truthahnstreifen,
Tomaten, Kürbiskerne

insalata mista, tonno,
mais, peperoni

gemischter Salat, Thunfisch,
Mais, Paprika

insalata mista, strisce di
tacchino, pomodori,

semi di zucca

€ 15,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 14,50

Caprese Caprese

Gemischter Salat 

Tomaten, Mozzarella,
Basilikum

Pomodori, mozzarella,
basilico

€ 10,50

€ 6,00 Insalata mista

12.00 - 14.30
18.00 - 20.3012.00 - 14.30

18.00 - 20.30

Pommes frites 

Wurst mit Brot

Grillgemüse

Wurst mit Pommes

Salsiccia / Würstel con Pane

Grillteller mit Beilage

Polenta mit Käse vom Grill

Truthahnschnitzel 
mit Beilage

Salsiccia / Würstel 
& patate fritte

Salsiccia, Salsiccia al Curry
o Würstel

Salsiccia, Salsiccia 
al Curry o Würstel

Frankfurter, Grillwurst
oder Curry Wurst

Frankfurter,
Grillwurst oder Curry
Wurst

€ 6,00

€ 9,00

€ 9,50

€ 4,50

€ 7,00

€ 13,00

€ 19,00

Bistecca di tacchino 
con contorno

Grigliata mista con contorno

Polenta con formaggio alla griglia

Patate fritte

Verdure grigliate

Forst 0,0 %
alkoholfrei

Franziskaner
alkoholfrei

Forst Pils 
vom Fass 0,4l

Forst Pils 
vom Fass 0,2l

Schneider Weisse
Weizenbier 0,5l

Weihenstephan
Weizenbier 0,3l

Tegernsee 
Flaschenbier 0,33l

Forst Felsenkeller 
vom Fass 0,3l

Forst 0,0 %
analcolica

Franziskaner
analcolica

Weihenstephan
Weizen 0,3l

Schneider Weisse
Weizen 0,5l

Tegernsee 
in bottiglia 0,33l

Birra chiara 
alla spina 0,4l

Birra Felsenkeller 
alla spina 0,3l

Birra chiara 
alla spina 0,2l

€ 3,30

€ 3,30

€ 5,00

€ 3,30

€ 3,30

€ 3,30

€ 2,20

€ 4,00 Cheeseburger
carne di manzo, formaggio, 

insalata, cetrioloi

BBQ-SpecialsReservierungen - Prenotazioni: Tel. +39 340 471 40 46

EVENTS )))


